

El Portal del Gestor. Fincas Colaboradoras.

## Ficha Finca Colaboradora Indehesa

## Dehesa del Borbollón

## Dehesa del Borbollón



Nombre de la propiedad	Dehesa del Borbollón
Fecha adhesión Finca Colaboradora	Noviembre, 2019



Información de la propiedad

Dehesa del Borbollón es una empresa familiar que busca darle a su trabajo la profesionalidad de otros sectores a la ganadería en el extensivo de la Dehesa extremeña sin perder la esencia, poniendo en valor los productos que se hacen en ella como una impronta de calidad diferencial.



Cabe destacar su enorme potencial socio-económico y ambiental que han permitido a esta dehesa destacar y lograr un valor diferencial como bien muestran sus productos Marca Extremadura.

Sus señas de identidad: "I+D+i en la Dehesa extremeña" y "De la Dehesa a la Mesa".

Información de interés



www.indehesa.unex.es indehesa.contacto@gmail.com